ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v góp ý dự thảo báo cáo

 05 năm tình hình thực hiện
Nghị quyết 35/NQ-CP

  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện nội dung Công văn số 6751/BKHĐT-PTDN ngày
12/10/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo báo cáo 05 năm

tình hình thực hiện Nghị quyết 35/NQ-CP (bản chụp kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên
quan tham gia góp ý dự thảo báo cáo 05 năm tình hình thực hiện Nghị quyết

số 35/NQ-CP ngày 16/5/2016 của Chính phủ về hỗ trợ phát triển doanh
nghiệp đến năm 2020 theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu
trên; trực tiếp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, UBND tỉnh./.

Nơi nhận

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: PCVP (PT), CBTH;
- Lưu: VT, THntp468.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-10-14T15:43:40+0700

		2020-10-14T16:24:31+0700

		2020-10-14T16:24:31+0700

		2020-10-14T16:24:31+0700